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Nimi 

Lähiosoite

Postinumero ja -toimipaikka

Puhelin

Sähköposti

Verovelvollisen tilinumero

Rekisteritunnus

Henkilötunnus

Pysäköintitunnuksen päättymispäivä Pysäköintitunnuksen numero

Pysäköintitunnuksen haltijan nimi

Hakemukseen on liitettävä jäljennös pysäköintitunnuksen molemmista puolista, 
mikäli pysäköintitunnus on poliisin tai ulkomaan viranomaisen myöntämä

Päivämäärä ja paikka Hakijan allekirjoitus ja nimenselvennys 

Edellisen ajoneuvon rekisteritunnus, mikäli kyseessä on vapautuksen siirto

Nimi

Henkilötunnus

Henkilötunnus/Y-tunnusHakija

Ajoneuvo

Verovelvollinen

Liitteet

Allekirjoitus

Vapautuksen 
peruste

Lisätietoja

pysäköintitunnusjäljennös 

Vapautus ajoneuvoveron perusverosta 
vammaisuuden perusteella

Hakemus palautetaan osoitteeseen: 

Liikenne- ja viestintävirasto 
PL 320 
00059 TRAFICOM

Tiesithän, että voit hoitaa vapautusasioita myös Oma asiointi -palvelussa https://asiointi.traficom.fi/oma-asiointi.

Verovelvollinen Pysäköintunnuksen haltija Muu  
(merkitse rooli)Hakija on

Vapautuksen hakeminen 

Vapautuksen päättäminen 

Vapautuksen siirto
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OHJE

Vapautus ajoneuvoveron perusverosta vammaisuuden perusteella

Ajoneuvoverovelvollinen
Ajoneuvoveroa maksetaan kunkin henkilön omalta hallinta- tai omistusajalta. Auton verokausi on 12 kuukauden 
mittainen ajanjakso, joka alkaa, kun auto ensi- tai uudelleenrekisteröidään tai henkilö ostaa auton käytettynä. 
Ajoneuvovero koostuu perus- ja käyttövoimaverosta.

Verovelvollinen on auton haltija. Jos autolla ei ole rekisteriin merkittyä haltijaa, omistaja 
on verovelvollinen. Kun auto myydään, voi ylimääräisestä maksetusta ajoneuvoverosta hakea palautusta. Jos 
verovelvollisella on muita autoja koskevia erääntyviä ajoneuvoveroja, hyvitetään ylimääräinen maksu kyseisille 
ajoneuvoverolipuille.

Vapautuksen edellytykset
Vapautus ajoneuvoveron perusverosta myönnetään ajoneuvoverolain (1281/2003) 35 §:n mukaan:

• henkilölle, jolle on myönnetty poliisin tai Traficomin myöntämä vammaisen pysäköintilupa (tieliikennelaki 267/1981 
28 b § 31.5.2020 asti) tai Traficomin myöntämän liikkumisesteisen pysäköintitunnus (tieliikennelaki 729/2018 39 § ja 
190 § 1.6.2020 alkaen)

• henkilölle, joka kuljettaa vammaista, jolle on myönnetty ensimmäisessä kohdassa mainittu tunnus.
• henkilölle, jolle on myönnetty autoveron palautus autoverolain (1482/1994) 51 §:n perusteella tai saman lain 50 §:ssä 

tarkoitettu vapautus oman tai perheenjäsenen sairauden, vian tai vamman aiheuttaman haitan vuoksi tai uuden 
autoverolain 26 §:n perusteella 1.1.2021 alkaen.

Hakeminen
Hakemuksessa on ilmoitettava verovelvollisen sekä pysäköintitunnuksen haltijan nimi, osoite ja henkilötunnus sekä 
ajoneuvon rekisteritunnus. Hakemukseen on liitettävä jäljennös pysäköintitunnuksen molemmista puolista. Jos 
liikenneasioiden rekisterissä on tieto autoveron palautuksesta, myönnetään vapautus automaattisesti, eikä hakemusta 
tarvita.

Jos verovelvollisella on voimassa vapautus perusverosta pysäköintitunnuksen perusteella, ja hän vaihtaa autoa, ei 
vapautus siirry automaattisesti toiseen autoon. Siirtoilmoituksen voi tehdä Traficomin Oma asiointi -palvelussa tai tällä 
lomakkeella. Jos verovelvollinen pysyy samana ja pysäköintitunnus on voimassa voi siirron tehdä myös puhelimitse. 
Muussa tapauksessa vapautusta tulee hakea uudella hakemuksella. Pykälän 26, 50 tai 51 perusteella vapautusta ei voi 
siirtää autolta toiselle, koska tällöin vapautus koskee vain tiettyä autoa.

Jos auto poistetaan liikennekäytöstä, päättyy vapautus automaattisesti. Kun auto otetaan uudelleen liikennekäyttöön, 
tulee asiakkaan aktivoida Oma asiointi -palvelussa tai ilmoittaa ajoneuvoveroneuvontaan, että vapautus aktivoidaan 
ajoneuvolle.

Hakemuksen vireilletulosta huolimatta ajoneuvovero on maksettava viimeistään eräpäivään mennessä. Jos hakemus 
hyväksytään, liikaa maksettu vero palautetaan.

Vapautuksen myöntäminen ja voimassaolo
Vapautus myönnetään verovelvolliselle. Tieto vapautuksesta näkyy verovelvollisen verolipulla. Vapautuksen voi saada 
ainoastaan ajoneuvoveron perusverosta. Muista kuin bensiinikäyttöisistä ajoneuvoista on maksettava ajoneuvoveron 
käyttövoimaveroa. 

Vapautus on voimassa niin kauan, kun sen edellytykset eivät muutu. Jos pysäköintitunnus päättyy, lähetetään 
verovelvolliselle uusi verolippu. Mikäli pysäköintitunnus uusitaan, vapautusta on haettava uudelleen. Jos vapautuksen 
perusteet eivät ole enää voimassa, tulee asiakkaan ilmoittaa vapautuksen päättämisestä oma-asiointipalvelussa tai 
kirjallisesti tällä lomakkeella.

Lisätietoja
Neuvonta vapautusasioissa:  Ajoneuvoveroneuvonta 029 534 5125 (pvm + mpm)
Verkkosivu:  https://traficom.fi/fi/liikenne/autoilijat/ajoneuvon-verotus/ 
 hae-vapautusta-ajoneuvoveron-perusverosta
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